ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN HÀ ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Hà Đông, ngày        tháng 8 năm 2024
V/v mời tham gia Festival Thu Hà

Nội lần thứ 2 năm 2024.

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- UBND các phường.

Ngày 30/7/2024, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch Hà Nội

có Văn bản số 433/TTXT-XTDL về việc mời tham gia Festival Thu Hà Nội lần

thứ 2 năm 2024 (gửi kèm văn bản).

Vấn đề này, Ủy ban nhân dân quận Hà Đông có ý kiến như sau:

- Giao phòng Kinh tế, UBND các phường tổ chức thông tin, tuyên truyền

rộng rãi nội dung về Festival Thu Hà Nội lần thứ 2 năm 2024 với chủ đề “Thu Hà

Nội - Mùa thu lịch sử” để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết, đăng ký tham gia

Festival (phiếu đăng ký theo mẫu đính kèm).

- UBND các phường báo cáo UBND quận (qua phòng Kinh tế) danh sách

các tổ chức, cá nhân trên địa bàn đăng ký tham gia Festival trước ngày

17/8/2024.

- Phòng Kinh tế tham mưu UBND quận tổng hợp kết quả đăng ký tham gia

Festival của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn gửi Trung tâm xúc tiến Đầu tư,

Thương mại, Du lịch Hà Nội theo quy định.

Thông tin chi tiết đề nghị các đơn vị liên hệ đồng chí Phạm Việt Liên -

Chuyên viên phòng Kinh tế, số điện thoại: 0945262628.

Ủy ban nhân dân quận Hà Đông yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế, Chủ tịch

UBND các phường triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận (để b/c);

- Đ/c PCT UBND quận - Trần Thị Lương An;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lương An

		2024-08-08T11:30:51+0700

		2024-08-08T14:12:38+0700

		2024-08-08T17:07:27+0700

		2024-08-08T17:20:04+0700

		2024-08-08T17:19:56+0700

		2024-08-08T17:19:56+0700

		2024-08-08T17:20:16+0700